
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   19/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

127/2022

27/05/2022

Aquisição de Tablets, conforme condições, quantidades e especificações estabelecidas
em edital e seus anexos.

127/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

19/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 18/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ANALIA GOMES SILVA 07109610225

R$ 65.340,0048,000 1.361,25002 - TABLET - tela 10" ou maior, memória RAM 4GB
mínimo, armazenamento interno 32 GB ou superior,
armazenamento externo 32 GB ou superior, procesador
octacore ou superior, câmera frontal até 5MPX ou superior,
câmera traseira até 8MPX ou superior, conectividade wi-fi,
3G, 4G, bluetooth, sistema operacional android 10 ou
superior. Cada tablet deve ser entregue acompanhado de
capa e película protetoras.

UND

R$ 65.340,00Total fornecedor:

L. L. MALKUT LTDA

R$ 347.934,80236,000 1.474,30001 - TABLET - tela 10" ou maior, memória RAM 4GB
mínimo, armazenamento interno 32 GB ou superior,
armazenamento externo 32 GB ou superior, procesador
octacore ou superior, câmera frontal até 5MPX ou superior,
câmera traseira até 8MPX ou superior, conectividade wi-fi,
3G, 4G, bluetooth, sistema operacional android 10 ou
superior. Cada tablet deve ser entregue acompanhado de
capa e película protetoras.

UND

R$ 347.934,80Total fornecedor:

R$ 413.274,80Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.0Aquisição de Equipamentos

18 de Julho de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


